
NOVO 

NOVO 

NOVO 

Model 

SPORT 

GP 1800SVHO 

GP HO 

SUPER JET 

CRUISING 

FX Cruiser SVHO LTD- audio 

FX Cruiser SVHO - audio 

FX SVHO - audio 

FX CRUISER HO - audio 

FXHO 

VX CRUISER HO - audio 

VXDeluxe 

VX-EU 

RECREATION 

JetBlaster PRO 

JetBlaster DLX 

JetBlaster 

Duzina cm �irina cm Visina cm 

335 124 120 

335 124 120 

243 76 80 

358 127 123 

358 127 120 

358 127 120 

358 127 120 

358 127 120 

337 124 120 

337 124 120 

333 124 120 

300 114 118 

300 114 112 

300 114 112 

CENOVNIK 2025 

WaveRunner & Super Jet 

Tezina kg 
Kapacitet 

RiDE 
osoba 

344 1-3 Ri□E 

324 1-3 Ri□E 

170 1 -

397 1-3 Ri□E 

397 1-3 Ri□E 

396 1-3 Ri□E 

380 1-3 Ri□E 

372 1-3 Ri□E 

355 1-3 Ri□E 

311 1-3 Ri□E 

322 1-3 Ri□E 

244 1-2 Ri□E 

267 1-2 Ri□E 

261 1-2 -

Agregat CENA AKCIJSKA SAJAMSKA CENA 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 

5VHD 27,390€ I 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.898 cm, 

HD 22,900€ I 

3 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.049 cm, 

TR-1 12,690€ I 

4 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.812 cm, 

5VHD 29,590€ 26,600€ 
4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 

5VHO 29,590€ 26,600€ 
4 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.812 cm, 

5VHD 27,990€ 25,190€ 
4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.898 cm, 

HD 26,990€ 24,290€ 
4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.898 cm, 

HD 24,590€ 22,130€ 
4 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.898 cm, 

HD 21,690€ 19,520€ 
3 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.049 cm, 

TR-1 High Duptut 18,390€ 16,550€ 
3 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.049 cm, 

TR-1 16,040€ 14.440€ 

3 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.049 cm, 

TR-1 High Duptut 16.490€ I 

3 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.049 cm, 

TR-1 13,290€ 12,590€ 
3 cil., 4-T, DDHC, 4 ventili 1.049 cm, 

TR-1 11,990€ 11,390€ 

*Beograd, 01.04.2025. , cene su informativne, preporučene maloprodajne i podložne izmeni.
* Dostupno do isteka zaliha



2024 

2023 

2023 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

Model 

SPORT 

GP SVHO 

GP 1 B00R SVHO 

SUPER JET 

CRUISING 

FX CRUISER SVHO LTD Audio 

FX CRUISER SVHO Audio 

FX SVHO Audio 

FX CRUISER HO Audio 

FXHO 

vx 

RECREATION 

Jet Blaster 

Duzina cm Sirina cm Visina cm 

335 124 120 

335 124 120 

243 76 80 

358 127 123 

358 127 123 

358 127 123 

358 127 123 

358 127 123 

337 124 120 

314 113 115 

CENOVNIK 2023-2024 

WaveRunner & Super Jet 

Tezina kg 
Kapacitet 

RiDE osoba 

342 1-3 RiDE 

342 1-3 RiDE 

170 1 -

397 1-3 RiDE 

397 1-3 RiDE 

396 1-3 RiDE 

380 1-3 RiDE 

375 1-3 RiDE 

326 1-3 RiDE 

249 1-3 RiDE 

Agregat CENA AKCIJSKA SAJAMSKA CENA 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 
26,790€ 24,090€ 

5VHO 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 
23,290€ 20,990€ 

5VHO 

3 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.049 cm, 
10,990€ 9,890€ 

TR-1 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 
29,390€ 24,790€ 

5VHD 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 
29,390€ 24,790€ 

5VHO 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.812 cm, 
27,690€ 23,690€ 

5VHD 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.898 cm, 
26,590€ 23,290€ 

HO 

4 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.898 cm, 
23,990€ 21,240€ 

HO 

3 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.049 cm, 
16,290€ 14,590€ 

TR-1 High Ouptut 

3 cil., 4-T, DOHC, 4 ventili 1.049 cm, 
14,290€ 12,890€ 

TR-1 High Ouptut 

*Beograd, 01.04.2025. , cene su informativne, preporučene maloprodajne i podložne izmeni.
* Dostupno do isteka zaliha


